נטען בכתב-האישום (המתוקן שנית) שהמשיב התפרץ למקום המשמש מגורי אדם בכוונה לבצע פשע,
תקף את המתלוננת, וגרם לה לדימום מאפה, משמע, חבלה של ממש, ואיים עליה בפגיעה שלא כדין

בגופה ובחייה בכוונה להפחידה או להקניטה.

המדינה ייחסה למשיב בכתב-האישום עבירות של התפרצות למגורים בכוונה לבצע עבירה לפי סעיף 406(ב) של
העונשין, חוק של 382(ג) סעיף לפי זוג, בת - ממש חבלה הגורמת תקיפה התשל"ז-1977, העונשין, חוק

העונשין. חוק של 162 סעיף לפי ואיומים

ד. בישיבת בית משפט קמא מיום 7.2.21 הודיע הסנגור, שהמשיב כופר במיוחס לו בכתב-האישום וטוען,
שכתב האישום מבוסס על גרסה שקרית של המתלוננת, בת זוגו לשעבר. המשיב אישר כי נכנס לדירה
נהג והוא ידי המתלוננת, לו בעבר על נמסרו ולטענתו באמצעות מפתחות שהיו ברשותו מבעוד מועד
להגיע לדירה הואיל ויש להם ילדים.

המאסר בפועל שגזר בית משפט קמא על המשיב, אנו דנים את המשיב ל-17 חודשי מאסר בפועל.

כל שאר חלקי גזר-דינו של בית משפט קמא - עומדים בעינם ללא שינוי.

על מזכירות בית-המשפט להנפיק פקודת מאסר עדכנית בהתאם לפסק דין זה ולהמציא לשב"ס את פקודת המאסר
ואת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ב, 05 אוקטובר 2021, במעמד הנוכחים.

מ' דאוד, שופט א' בולוס, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]